РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2021                                                с. Тулата                                       № 4

  О признании утратившим силу Решения
  ТССНД от 21.11.2017 №18
	«О порядке реализации государственных полномочий в области создания и функционирования административной комиссии при администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с внесением изменений законом Алтайского края от 01.11.2020 № 79-ЗС в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Тулатинского сельского совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края от 21.11.2017 № 18 «О порядке реализации государственных полномочий в области создания и функционирования  административной комиссии Администрации  Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края» с 01.01.2021 г.
        2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль по исполнению Решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядку, благоустройству и экологии.

Глава сельсовета								А.Г. Соколова